
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 43 DEL 06-07-2021
N. Reg.Gen. 377 del 06-07-2021

OGGETTO: Approvazione preventivo Halley Informatica srl per
formazione amministrazione trasparente CIG Z28325E059

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

Premesso che l’ente utilizza i software di Halley Informatica srl per la gestione delle
procedure informatizzate;

Dato atto che si rende necessario implementare sul sito istituzionale la sezione
“Amministrazione Trasparente” ed effettuare la formazione del personale incaricato
dell’inserimento dei dati;

Considerato che è stato richiesto un preventivo di spesa per lo svolgimento di tale attività;

Visto il preventivo acquisito al prot. n° 4166 in data 02.07.2021, dell’importo di € 280,00
oltre IVA 22%;

Ritenuto dover procedere all’impegno di spesa;

Visto il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto il D,Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs. 267/2000 e ss..mm.ii.;

DETERMINA

Di approvare, per le motivazioni in premessa, il preventivo rimesso da Halley1.
Informatica srl (prot. n° 4166/2021) e di impegnare la somma di € 341,60 sul cap.
180/1 del Bilancio di Previsione 2021/2023;
Di comunicare il presente atto ad Halley Informatica srl;2.
Di liquidare l’importo a ricevimento della fattura elettronica.3.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   187 del 06-07-2021 a Competenza   CIG Z28325E059

5° livello 01.03-1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni

Capitolo        180 / Articolo     1
ADEGUAMENTO SISTEMI INFORMATICI

Causale Approvazione preventivo Halley Informatica srl per formazione amministrazione trasparente CIG Z28325E059

Importo 2021 Euro 341,60

Beneficiario       780  HALLEY INFORMATICA S.R.L.

Addì, 06-07-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 12-07-
2021 R.A. n. 528.

Borbona, 12-07-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


